МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

 07 августа 2024 года                      г.Благодарный                                № 162

О назначении ответственных за организацию профориентационной работы  в

2024 – 2025 учебном  году

В целях ранней профессиональной ориентации школьников 6−11 классов, на

основании письма министерства образования Ставропольского края № 01 –

23\7277 от 11.05.2023г. и на основании Методических рекомендаций по

реализации профориентационного минимума для образовательных

организаций Российской Федерации, реализующих программы основного

общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Назначить Малинину А.Г. заместителя директора по воспитательной

работе ответственной за организацию профориентационной работы в 2024-

2025 учебном  году.

          2. Определить ответственных классных руководителей  6 – 11 класс  по

организации профориентационной работы в 2024-2025 учебном году.

    3. Утвердить план по подготовке к реализации профминимума в МОУ

«СОШ № 9» на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа №9» г.Благодарного

И.Н.Василенко